
                                                                                                                                                               
 

89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56a, tel. 52 39 72129, fax. 52 39 73559, e-mail: gmina@gminachojnice.com.pl 

Chojnice, dnia 26.07.2024 roku 
FZ.271.13.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych – Budowa ul. Górnej w m. Pawłowo,  
gm. Chojnice”. 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26.07.2024 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie wpłynęły 3 oferty od następujących Wykonawców: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

Ad-Bet Sp. z o.o. 

ul. Widokowa 21 

Chojniczki, 89-606 Charzykowy 
1.592.998,27 

2 

Budownictwo Drogowe „Amar” Mariusz Rudnik 

ul. Chojnicka 32b 

89-620 Chojnice 
1.349.660,43 

3 

MP BUDOWNICTWO DROGOWE Piotr Paszko 

ul. Wiejska 3 

Chojniczki, 89-606 Charzykowy 
1.312.383,06 

             

Z poważaniem 
Zastępca Wójta 

Janusz Szczepański 

 

 

GMINA CHOJNICE 


